

DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM

INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG Nomor: 1F/SK/I1.C01/DN/2020

TENTANG

TIM PENGELOLA DAN PELAKSANA KERJA SAMA ANTARA BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAN PENELITIAN PENGEMBANGAN DAERAH PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG DENGAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG TENTANG PERENCANAAN TAMAN BINTANG DAN PLANETARIUM UNTUK WISATA EDUKASI DI PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

- Menimbang : a. bahwa telah ditandatangani kontrak kerja sama antara Badan Perencanaan Pembangunan dan Penelitian Pengembangan Daerah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung dengan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam (FMIPA) Institut Teknologi Bandung (ITB) tentang Perencanaan Taman Bintang dan Planetarium untuk Wisata Edukasi di Provinsi Kepulauan Bangka Belitung pada tanggal 28 Agustus 2019:
 - b. bahwa untuk melaksanakan kegiatan kerja sama tersebut maka perlu diangkat tim pengelola dan pelaksana keria sama:
 - c. bahwa sehubungan dengan butir a dan b di atas, perlu ditetapkan keputusannya.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 65 Tahun 2013 tentang Statuta ITB;
 - 4. Keputusan Rektor ITB Nomor 060/SK/I1.A/KP/2013, tentang Pendelegasian Kewenangan Menandatangani Surat Keputusan dan Surat Tugas di Lingkungan Institut Teknologi Bandung;
 - 5. Keputusan Rektor ITB Nomor 016/PER/I1.A/KU/2015 tentang Standar Biaya Sumber Dana Bukan Penerimaan Negara Bukan Pajak (Bukan PNBP) Institut Teknologi Bandung;
 - 6. Keputusan Rektor ITB Nomor 181/SK/I1.A/KP/2015, tentang Pengangkatan para Dekan Fakultas dan Sekolah di Lingkungan Institut Teknologi Bandung Periode 2015 - 2020.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

PERTAMA

Membentuk Tim Pengelola dan Pelaksana Kerja Sama antara Badan Perencanaan Pembangunan dan Penelitian Pengembangan Daerah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung dengan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam ITB tentang Perencanaan Taman Bintang dan Planetarium untuk Wisata Edukasi di Provinsi Kepulauan Bangka Belitung dengan susunan sebagaimana tercantum dalam lampiran keputusan ini.

KEDUA

: Tugas Tim adalah mengelola dan melaksanakan kegiatan Kerja Sama antara Badan Perencanaan Pembangunan dan Penelitian Pengembangan Daerah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung dengan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan ITB.

KETIGA

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan tanggal 30 April 2020, dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan dalam penetapannya akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

> Ditetapkan di Bandung pada tanggal 6 Januari 2020

Dekan,

Prof. Dr. Edy Tri Baskoro, M.Sc. NIP 19640522 198903 1 002

Tembusan Yth.:

- 1. Para Wakil Dekan FMIPA;
- 2. Ketua Satuan Pengawas Internal;
- 3. Para Manajer FMIPA;
- 4. Masing-masing yang bersangkutan.

Lampiran Keputusan Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam ITB

Nomor : 1F/SK/I1.C01/DN/2020

Tanggal : 6 Januari 2020

TIM PENGELOLA DAN PELAKSANA KERJA SAMA ANTARA BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAN PENELITIAN PENGEMBANGAN DAERAH PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG DENGAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG TENTANG PERENCANAAN TAMAN BINTANG DAN PLANETARIUM UNTUK WISATA EDUKASI DI PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

No.	Nama	Tugas
1.	Prof. Dr. Taufiq Hidayat	Peneliti Utama
2.	Dwi Yoshafetri Yuna, S.T., M.Si.	Peneliti Madya
3.	Dr. Mahasena Putra	Peneliti Utama
4.	Dr. Hesti Retno Tri Wulandari	Peneliti Utama
5.	Dr. Premana W. Premadi	Peneliti Utama
6.	Prof. Dr. Widjaja Martokusumo	Peneliti Utama
7.	Dr. Andi Oetomo	Peneliti Utama
8.	Firman Irmansyah, M.T.	Peneliti Madya
9.	Maludiani Az Zahra, S.Si.	Peneliti Madya
10.	Sulistyowati, M.Si.	Peneliti Madya
11.	Agus Triono P. Jatmiko, M.Si.	Peneliti Madya
12.	Susan Hanuningrum Krisanti, S.T. MLA	Peneliti Madya
13.	Melati Amalia KH, S.T.	Peneliti Madya
14.	Tri R. Wulansari, M.T.	Peneliti Madya
15.	Musa Mujaddid Imaduddin, S.Mn	Peneliti Madya
16.	Padhang Harryndra	Peneliti Madya
17.	Noviyanti, S.M.	Sekretariat Peneliti
18.	Kuniawan, S.E.	Sekretariat Peneliti
19.	Dede Enan, SAP	Sekretariat Peneliti
20.	Abdiani Murthiawati, A.Md.	Sekretariat Peneliti
21.	Firmansah Heru Bawono, A.Md.	Sekretariat Peneliti
22.	Ridlo W. Wibowo	Sekretariat Peneliti

Dekan,

Prof. Dr. Edy Tri Baskoro, M.Sc. NIP 19640522 198903 1 002